
Inovys
M u l t i f u n k t i o n
i n  n e u e r
D i m e n s i o n

Beinstützen
individuell anpassbar

Fußplatten
winkelverstellbar

Multifunktionskopfstütze

Armlehnen gepolstert,
höhen- und tiefenverstellbar

individuelle
Positionierung durch
einzelnd einstellbare
Rückenneigung

Sitzhöhe einstellbar

Sitztiefe einstellbar

Sitz- / Rückenpolster
ergonomisch geformt

z Armlehnen höhen- und tiefenverstellbar

z Sitztiefe verstellbar

z Beinstützen tiefen- und breitenverstellbar

z Sitzhöhe in verschiedenen Positionen einstellbar

ohne Verwendung anderer Antriebs- und Lenkräder

Schiebegriffe
höhenverstellbar

Crash Test Approved



Ihre Qualitätsgarantie.

In Sachen Qualität erfüllen unsere Modelle die  europäischen Richtlinien und nationalen Normen. Für Sie lassen wir unsere
Produkte in verschiedenen europäischen Ländern durch unabhängige und anerkannte Prüfinstitute testen.

Optionen

Abmessungen angegeben mit 24“/200x50-Bereifung. Maße in mm, Gewicht in kg, Abweichungen bei Maßen und Gewichten (15mm und 1,5kg) sind möglich.

Technische Angaben Inovys

Rücken- max.            Räder             Räder           Gewicht          max.          
höhe Steigung vorne hinten Belastbarkeit                    

550-585

550-585

550-585

15°

15°

15°

200

200

200

16” - 22” - 24”

16” - 22” - 24”

16” - 22” - 24”

36

36

36

135

135

135

630

680

730

400

450

500

-

-

-

0°-21°

0°-21°

0°-21°

0°-54°

0°-54°

0°-54°

220-320

220-320

220-320

460-530

460-530

460-530

1020-1200

1020-1200

1020-1200

1010-1050

1010-1050

1010-1050

460-520

460-520

460-520

Maße in mm, Gewicht in kg, Abweichungen bei Maßen und Gewichten (15mm und 1,5kg) sind möglich.

Gesamt-    Sitz- gefaltet Sitz-    Rücken-    Höhe         Sitz- Gesamt-      Gesamt-    Sitz-
breite breite                          neigung  neigung Armlehnen      höhe       höhe     länge            tiefe

B12 - Therapietisch L04 - Seitenpelotten B74 - Trommelbremsen
Begleitperson

T30 - Transitvariante

VERMEIREN
Ihre Mobilität ist unser Anliegen

Technische Änderungen vorbehalten.
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Für weitere Informationen: Kontaktieren Sie den Händler in Ihrer Nähe.
Vermeiren Deutschland GmbH

Wahlerstraße 12 a
D-40472 Düsseldorf
Deutschland
Tel.: +49 (0) 211 94 27 90
Fax: +49 (0) 211 65 36 00
Mail: info@vermeiren.de
Site: www.vermeiren.de

Vermeiren Schweiz S.A.

Hühnerhubelstraße 59
Postfach
CH-3123 Belp - Schweiz
Tel.: +41 (0) 31 818 40 95
Fax: +41 (0) 31 818 40 98
Mail: info@vermeiren.ch
Site: www.vermeiren.ch

L. Vermeiren Ges.m.b.H.

Winetzhammerstraße 10 - A-4030 Linz - Österreich
Tel.: +43 (0) 732 37 13 66 - Fax: +43 (0) 732 37 13 69
Mail: info@vermeiren.at - Site: www.vermeiren.at

B66v - Hemiplegiearmlehne


