

- Armliehen höhen- und tiefenverstellbar
- Sitztief verstellbar
- Beinstützen tiefen- und breitenverstellbar
- Sitzhöhe in verschiedenen Positionen einstellbar ohne Verwendung anderer Antriebs- und Lenkräder

Inovys

Multifunktion in neuer Dimension



Technische Angaben Inovys

Gesamt-breite	Sitz-breite	gefaltet	Sitz-neigung	Rücken-neigung	Höhe Armlehnen	Sitz-höhe	Gesamt-höhe	Gesamt-länge	Sitz-tiefe
630	400	-	0°-21°	0°-54°	220-320	460-530	1020-1200	1010-1050	460-520
680	450	-	0°-21°	0°-54°	220-320	460-530	1020-1200	1010-1050	460-520
730	500	-	0°-21°	0°-54°	220-320	460-530	1020-1200	1010-1050	460-520

Maße in mm, Gewicht in kg, Abweichungen bei Maßen und Gewichten (15mm und 1,5kg) sind möglich.

Rücken-höhe	max. Steigung	Räder vorne	Räder hinten	Gewicht Belastbarkeit	kg max.	TÜV ISO 9001	CE	Crash Test
550-585	15°	200	16" - 22" - 24"	36	135			
550-585	15°	200	16" - 22" - 24"	36	135			
550-585	15°	200	16" - 22" - 24"	36	135			

Abmessungen angegeben mit 24"/200x50-Bereifung. Maße in mm, Gewicht in kg, Abweichungen bei Maßen und Gewichten (15mm und 1,5kg) sind möglich.

Optionen



B12 - Therapietisch



L04 - Seitenpelotten



B74 - Trommelbremsen
Begleitperson



B66v - Hemiplegiearmlehne



T30 - Transitvariante

Ihre Qualitätsgarantie.

In Sachen Qualität erfüllen unsere Modelle die europäischen Richtlinien und nationalen Normen. Für Sie lassen wir unsere Produkte in verschiedenen europäischen Ländern durch unabhängige und anerkannte Prüfinstitute testen.

Vermeiren Deutschland GmbH

Wahlerstraße 12 a
D-40472 Düsseldorf
Deutschland
Tel.: +49 (0) 211 94 27 90
Fax: +49 (0) 211 65 36 00
Mail: info@vermeiren.de
Site: www.vermeiren.de

L. Vermeiren Ges.m.b.H.

Winetzhammerstraße 10 - A-4030 Linz - Österreich
Tel.: +43 (0) 732 37 13 66 - Fax: +43 (0) 732 37 13 69
Mail: info@vermeiren.at - Site: www.vermeiren.at

Vermeiren Schweiz S.A.

Hühnerhubelstraße 59
Postfach
CH-3123 Belp - Schweiz
Tel.: +41 (0) 31 818 40 95
Fax: +41 (0) 31 818 40 98
Mail: info@vermeiren.ch
Site: www.vermeiren.ch

Für weitere Informationen: Kontaktieren Sie den Händler in Ihrer Nähe.



VERMEIREN
Ihre Mobilität ist unser Anliegen

Technische Änderungen vorbehalten.